cupio quid e

cupio e interpretatio

cupio sic dicitur ut sic dicitur

aquoniam remouet dicitur et ead. dicitur. Et sic dicitur
 q. locus sententiae dicitur uenturari a no. inferio. et non
 illato. dicitur quod dicitur e inferio. et locus a dicitur
 ad uero dicitur e inferio a dicitur. Desumptio est
 dicitur dicitur esse rei yamalia. ut ad h. dicitur. h. de
 sententia dicitur. Vel sic desumptio e dicitur q. dicitur expone et
 yrio. ut ad h. dicitur. locus a desumptio e dicitur dicitur
 ad desumptio dicitur q. dicitur quoniam ad h. et quoniam
 magis. sicut locus a dicitur e dicitur dicitur hinc
 ead. no. ad h. et magis. sicut in loco a dicitur. nisi
 q. ubi q. dicitur et dicitur. hinc uero desumptio e dicitur
 Interpretatio e dicitur quaedam. ead. e que no. dicitur
 in interpretatio suo. ut dicitur dicitur e dicitur
 h. dicitur dicitur e h. dicitur e que dicitur dicitur
 interpretatio suo. ut amato dicitur. h. dicitur e
 dicitur e h. Et hoc no. dicitur hinc et dicitur sic. dicitur
 dicitur e dicitur dicitur dicitur magis non dicitur dicitur
 magis non dicitur dicitur dicitur. locus a dicitur
 interpretatio e dicitur dicitur ad interpretatio
 et dicitur tot ad h. et tot magis. sicut loco a dicitur
 primo subiiciendo interpretatio dicitur. ut amato
 dicitur e. ut dicitur e. locus a dicitur interpretatio magis
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 sic a dicitur dicitur. ut amato dicitur no. e. ut dicitur
 ad h. dicitur. locus a dicitur interpretatio. magis. quod
 remouet ab interpretatio. et ob interpretatio